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EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI
la: DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA )
PRAHOVA - lei
COD FISCAL: 11308414 DATA : 31.12.2021
COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE / PLATI EFECTUATE
INDICATOR/SECTIUNE CONT /INDICATOR VENITURI (CHELTUIELI)
E 365000 Alte venituri 1.389.911,81 ,00
E 999900 Inchidere conturi de venituri si - 1.389.911,81 ,00
cheltuieli
A 660000100000 Sanatate - TITLUL I CHELTUIELI 12.842.000,00 12.583.303,00
DE PERSONAL
A 660200100101  Servicii publice descentralizate - Salarii ,00 8.641.997,00
de baza
A 660200100105 Servicii publice descentralizate - § 815.998,00
. Sporuri pentru
A 660200100106 Servicii publice descentralizate - Alte ,00 386.707,00
sporuri
A 660200100107 Servicii publice descentralizate - Ore ,00 1.670.934,00
suplimentar
A 660200100117 Servicii publice descentralizate - ,00 377.503,00
Indemnizatii de
A 660200100130 Servicii publice descentralizate - Alte g 333.785,00
drepturi s
A 660200100301 Servicii publice descentralizate - i 24.458,00
Contributii de
A 660200100302 Servicii publice descentralizate - ,00 86,00
Contributii de
A 660200100303 Servicii publice descentralizate - ,00 891,00
Contributii de
A 660200100304 Servicii publice descentralizate - ,00 35,00
Contributii de
A 660200100306 Servicii publice descentralizate - ,00 55.804,00
Contributii pen
A 660200100307 Servicii publice descentralizate - ,00 275.105,00
Contributia asi
~—~_A 660000200000 Sanatate - TITLUL II BUNURI SI 100.905.308,00 99.852.845,22
SERVICII
A 660800200101 Servicii de sanatate publica - Furnituri ,00 53.423,95
de birou
A 660800200103 Servicii de sanatate publica - Incalzit, 4 181.384,16
Iluminat
A 660800200104 Servicii de sanatate publica - Apa, ) 15.831,52
canal si salub
A 660800200105 Servicii de sanatate publica - ) 53.093,68
Carburanti si lubri
A 660800200108 Servicii de sanatate publica - Posta, ] 21.803,20
telecomunica
A 660800200109 Servicii de sanatate publica - Materiale ,00 92.191,66
si presta
A 660800200130 Servicii de sanatate publica - Alte , 222.434,79
bunuri si serv
A 660800200301 Servicii de sanatate publica - Hrana 5 125.993,45

pentru oameni
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GIONALA A FINAN
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UL TREZORERIE
PLOIESTI

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00
,00

258.697,00
,00
,00
,00
,00

,00

1.052.462,78

,00

,00

.00

,00

,00



Trezorerie Mun. Ploiesti

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA

PRAHOVA
COD FISCAL: 11308414
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/INDICATOR
23 A 660800200402 Servicii de sanatate publica - Materiale
sanitare
23 A 660800200403 Servicii de sanatate publica - Reactivi
23 A 660800200404 Servicii de sanatate publica -
Dezinfectanti
23 A 660800200530 Servicii de sanatate publica - Alte
obiecte de inv
23 A 660800200601 Servicii de sanatate publica - Deplasari
interne,
22 A 660800200900 Servicii de sanatate publica - Materiale
de labora
23 A 660800203004 Servicii de sanatate publica - Chirii
23 A 660800203030 Servicii de sanatate publica - Alte
cheltuieli cu
23 A 665050203100 Alte institutii si actiuni sanitare -
Finantarea u
23 A 665050203200 Alte institutii si actiuni sanitare -
Finantarea p
23 A 665050203300 Alte institutii si actiuni sanitare -
Finantarea a
23 A 660000510000 Sanatate - TITLUL VI
TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE
A 665050510138  Alte institutii si actiuni sanitare -
Transferuri
23 A 665050510145  Alte institutii si actiuni sanitare -
Transferuri
23 A 665050510222  Alte institutii si actiuni sanitare -
Transferuri
23 A 660000590000 Sanatate - TITLUL XI ALTE
CHELTUIELI
23 A 665050594000 Alte institutii si actiuni sanitare - Sume
aferent
23 A 660000710000 Sanatate - TITLUL XV ACTIVE
NEFINANCIARE (71.01+71
23 A 665050710102 Alte institutii si actiuni sanitare -
Masini, echi
23 A 665050710130  Alte institutii si actiuni sanitare - Alte
active
23 A 660200850103 Servicii publice descentralizate - Plati
efectuate
23 A 660800850103 Servicii de sanatate publica - Plati
efectuate in
23 A 665050850103  Alte institutii si actiuni sanitare - Plati
efectu
23 A Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A

sectiune:
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CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00

,00
,00

,00

21.458.000,00

,00

,00

,00

66.000,00

,00

334.000,00

,00

,00

,00

,00

,00

135.605.308,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

18.453,57

60.465,12
11.557,28

41.446,65
1.865,96
152.985,49

6.826,66
12.647.101,06

64.845.691,76
8.451.937,29
12.848.357,97

21.447.829.99

923.000,00
20.163.793,66
361.036,33

64.764,00

64.764,00
331.943.36
175.510,72
156.432,64

- 93.077,00
- 3.095,19
- 326.839,81

134.280.685,57

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

.00

,00
00

,00

,00

,00

10.170,01

,00

,00

1.324.622,43



Trezorerie Mun. Ploiesti

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA

PRAHOVA
COD FISCAL: 11308414
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT /INDICATOR
23 E 660200710130  Servicii publice descentralizate - Alte
active fix
23 E 660200850103  Servicii publice descentralizate - Plati
efectuate
23 E 999900 Inchidere conturi de venituri si
cheltuieli
23 E Total disp.(ven-ch)ct: 23 sursa: E
sectiune:
23 E Total (desch-ch)ct: 23 sursa: E
N sectiune:
25 Total cont: 23
23 Total cap: 85 (se scad)
5005 Disp.sume mandat,depozit,minis
80 000000 Excedent/deficit al bug.stat
80 980000 Excedent/deficit al bug.stat

Ing. CONSUELA
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CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00

,00 -

,00 -

,00

1.400.000,00

137.005.308,00
,00 -

200.669,79

1.389.911,81

2.269.567,25

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

7.690,38
5.836,95
1.164.659,60
1.170.496,55
1.170.496,55

135.451.182,12
428.848,95
199.709,79
1.389.911,81
,00

CONFIRMAM EXACTITATEA SOLDURILOR LA DATA DE 31.12.2021

DIRECTOR EXEC

DIRECTOR EXECUTIV
EC. TURCA

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00
1,00

,00

- 1.170.496,55

229.503,45

1.554.125,88
,00

960,00

00
2.269.567,25

). ECONOMIC

DA



Cont de executie buget de stat
institutii publice la data de 31-DEC-21

An 2021 Trezorerie Mun. Ploiesti
11308414

DIR. SANATATE PUBLICA JUD PH

Sursa de finantare: E  Activitati finantate integral din venituri proprii

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetului de stat

Diverse venituri

Alte venituri

Inchidere conturi de venituri

Cheltuielile bugetului de stat

Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Titlul XXI Plati efectuate in

Inchidere conturi de venituri
EXCEDENT/DEFICIT

Cod

360000
365000
999900

660000
660000100000
660000200000
660000710000
660000850000
999900

Credite

0.00

0.00

0.00

0.00
1,400,000.00
1,400,000.00
200,000.00
985,000.00
215,000.00
0.00

0.00

0.00

CONFIRMAM EXACTITATEA SOLDURILOR LA DATA DE 31.12.2021

:ditat la data de 02-JAN-22 156:00:08

Incasari/Plati

1,389,911.81
1,389,911.81
1,389,911.81
-1,389,911.81
1,164,659.60
1,164,659.60
200,000.00
791,283.14
179,213.41
-5,836.95
-1,164,659.60
225,252.21

Disponibil

0.00

0.00

0.00

0.00
235,340.40
235,340.40
0.00
193,716.86
35,786.59
0.00

0.00

0.00




